
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N°420, DE 01 DE ABRIL DE 2016.

EXONERA DA FUNÇÃO DE 
SECRETÁRIO ADJUNTO - CC1 DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÂO, no uso das atribuições 
que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. r. Exonerar do cargo de Secretário Adjunto CC1 da Secretaria 
Municipal de Saúde o Sr. Paulo Roberto Vieira, a contar de 01 de abril de 2016.

Art. 2o. 1 ísla Portaria entrará cm vigor na data de sua publicação.

•
Nicole Patron Porto

Secretário de Administração




